
15. Udlån af Lokaludvalgets cykel (2009-50020)
Sekretariatet for Vesterbro Lokaludvalg har modtaget flere henvendelser fra borgere der ønsker at 
låne lokaludvalgets cykel.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller,

at Vesterbro Lokaludvalg beslutter om cyklen skal kunne udlånes til Vesterbros 1.
borgere og brugere, jf. nedenstående betingelser.

Problemstilling
Vesterbro Lokaludvalg købte i slutningen af 2008 en stor ladcykel med tydeligt påtrykt logo. Cyklen 
blev hovedsageligt indkøbt med henblik på brug i forbindelse med bydelsplanen og lokaludvalgets 
deltagelse i arrangementer i bydelen.

Imidlertid har sekretariatet fået flere henvendelser vedrørende muligheden for at låne lokaludvalgets 
cykel.

Løsning

Forretningsudvalget har drøftet mulighederne for cykeludlån. At cyklen kan udlånes vil naturligvis 
medføre en øget slitage på cyklen, men samtidig vil cyklen fungere som en omkørende reklame for 
lokaludvalget, og medvirke til at skabe synlighed og kendskab til lokaludvalget.

Forretningsudvalget indstiller derfor til Lokaludvalget, at det besluttes, at cyklen godt kan udlånes 
efter følgende betingelser:

cykles kan ikke bookes lang tid i forvejen, idet den skal være til rådighed for lokaludvalgets -
egne arrangementer og projekter

cyklen kan udlånes for kortere perioder-

sekretariatet skal have et kørekort eller et pas i depositum under udlånet af cyklen-

cyklen kan udlånes til beboere på Vesterbro eller personer med en fast tilknytning til -
Vesterbro

Økonomi
Vedtagelsen af denne indstilling har ingen økonomiske konsekvenser.

Videre proces
Hvis Lokaludvalget beslutter at godkende indstillingen om udlån af cyklen, vil det blive annonceret 
på hjemmesiden.



bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 30.04.2009

Vesterbro Lokaludvalg besluttede på møde den 30. april at tiltræde indstillingen, idet sekretariatet i 
samarbejde med formanden formulerer de nærmere retningslinier og at udlån af cyklen evalueres i 
efteråret 2009.




